

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสาย สปก.-ช่องหาร หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ถนนกว้าง 4 เมตร
 ผิวจราจร 4 เมตรระยะทาง 1,450 เมตร พร้อมปรับแต่งและบดอัดแน่นตลอดสาย

(ตามรายละเอียดแบบแปลน หรือรายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลทรายขาว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านห้วยลึก ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานปรับแต่งพื้นทางเดิม รถเกรด-รถบด	ตร.ม.	5,800.00	4.00	23,200.00	1.25	29,000.00	29,000.00
2	งานลูกรัง	ลบ.ม.	580.00	250.00	145,000.00	1.25	181,250.00	181,250.00
3	งานปรับเกรดงานลูกรัง	ตร.ม.	5,800.00	4.00	23,200.00	1.25	29,000.00	29,000.00
4	งานท่อ ขนาด 1.00 ม.	ท่อน	6.00	2,172.00	13,032.00	1.25	16,290.00	16,290.00
5	งานรื้อท่อเก่าพร้อมวางท่อใหม่	จุด	2.00	10,000.00	20,000.00	1.25	25,000.00	25,000.00
6	งานวางท่อพร้อมปรับแต่ง	จุด	1.00	5,000.00	5,000.00	1.25	6,250.00	6,250.00
					229,432.00			286,790.00
							Total	286,000.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	229,432.00
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.25
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1+[3/(1x4+2x5)]$	=	
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor F) = $4x6$	=	
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด(Factor FN) = $5x6$	=	

(ลงชื่อ)

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสรรเพชญ์ แจ้จู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

